ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА

НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ: СРПСКИ ЈЕЗИК

ГОДИШЊИ ФОНД ЧАСОВА: 144

НЕДЕЉНИ ФОНД ЧАСОВА: 4

	НАСТАВНА ОБЛАСТ
	Број часова обраде, утврђивања и обнављања

	КЊИЖЕВНОСТ
	   52

	ЈЕЗИК
	   58

	ЈЕЗИЧКА КУЛТУРА
	   32

	ОСТАЛО
	     2

	УКУПНО
	 144


	Ред. бр.
	Наставна тема
	Књижевност
	Језик  и правопис
	Језичка култура
	Укупно

	1.
	ЧЕЗНЕМ ДА ТИ КАЖЕМ
	 6
	8 
	3
	 17 (+ 1)

	2.
	ИГРА ЗА ЖИВОТ
	13
	10
	9
	 33

	3.
	РОНИ СУЗЕ НИЗ ЈУНАЧКО ЛИЦЕ
	 9
	7
	4
	 33

	4.
	ПОДИГНИМО ЗАВЕСУ
	4
	7
	6
	 20

	5.
	ТАМО ЈЕ МЕНИ ОТАЏБИНА МОЈА
	10
	14
	6
	 23

	6.
	ХВАЛА СУНЦУ, ЗЕМЉИ, ТРАВИ
	10
	 2
	4
	 16 (+1)

	
	УКУПНО
	52
	58
	32
	144


	Ред. бр.
	Наставна тема
	Обрада
	Утврђивање
	Систематизација
	Други типови
	Укупно

	1.
	ЧЕЗНЕМ ДА ТИ КАЖЕМ
	 7 
	 4
	 1
	 6
	 18

	2.
	ИГРА ЗА ЖИВОТ
	17
	 8
	3
	 5
	 33

	3.
	РОНИ СУЗЕ НИЗ ЈУНАЧКО ЛИЦЕ
	19
	 7
	2
	 5
	 33

	4.
	ПОДИГНИМО 

З АВЕСУ
	10
	 5
	2
	 3
	 20

	5.
	ТАМО ЈЕ МЕНИ ОТАЏБИНА МОЈА
	17
	 3
	2
	 1
	 23

	6.
	ХВАЛА СУНЦУ, ЗЕМЉИ, ТРАВИ
	 9   
	 4
	2
	 2
	 17

	
	УКУПНО
	79
	31
	12
	22
	144


